

## **Lampiran Peer Review Korespondensi Proses Submit Publikasi Internasional**

Nama Jurnal: International Journal of General

Medicine

Vol. Jurnal: 13

Nomor Jurnal:

Tahun Terbit: 2020

Halaman: 917-925

ISSN: 11787074

Penerbit: Dove Medical Press Ltd

Terindeks di: SCOPUS (Q2) SJR 0.722

DOI:

<https://doi.org/10.2147/IJGM.S273603>

H Index : 36

Impact Factor : 1.927

SJR Index : 0.722

Reputasi : SCOPUS Q2

Judul Artikel : **Neuro-Endovascular Intervention in Traumatic Carotico-Cavernous  
Fistulae : A Single-Center Experience**

Item	Halaman
Submission Received+Original Paper (23 July 2020)	2
Comment Reviewer (10 Agustus 2020)	4
Respon to Reviewer (13 Agustus 2020)	11
Accepted for Publication (17 Agustus 2020)	16
Paper has been Published (21 October 2020)	18

**From:** Ms Tozer anna.tozer@dovepress.com  
**Subject:** Manuscript submitted to Dove Medical Press  
**Date:** 23 July 2020 14.32  
**To:** Dr Arifin thohar@fk.undip.ac.id

---

Dear Dr Arifin,

Thank you for your recent submission to International Journal of General Medicine, titled "Neuro-endovascular Intervention in traumatic Carotico-Cavernous Fistulae (CCF): A Single-Center Experience" which has been received.

You uploaded the following files with this submission:

273603-tabel-ccf-final.docx  
273603-figure-ccf-final.docx  
273603-ms.docx

#### CONFLICT OF INTEREST DISCLOSURE

Please now complete the disclosure form by clicking on the following link:

[https://www.dovepress.com/icmje\\_coi.php?submission\\_id=273603&author\\_id=1216058&l=amuiZzvcMSIkNp4ScGG6TADB1216058](https://www.dovepress.com/icmje_coi.php?submission_id=273603&author_id=1216058&l=amuiZzvcMSIkNp4ScGG6TADB1216058)

The purpose of this form is to provide the Editor-in-Chief of International Journal of General Medicine with important information about your possible conflicts of interests. The composition of this form follows that of the International Committee of Medical Journal Editors (ICMJE) standard and further demonstrates our commitment to the highest ethical and professional standards.

The form is designed to be completed and stored electronically. Each author will receive an individual email like this and should submit a separate form. Each author is responsible for the accuracy and completeness of the submitted information.

#### What happens next:

=====

Your submission will be given an initial review to ensure its suitability for International Journal of General Medicine. Once that has been completed, peer review will commence, and we will be in contact again when that has been completed.

If your paper is accepted for publication you will need to pay an article publishing charge of USD 1250 (plus VAT if applicable). This discount has been provided as part of our waiver program based on the country of the contact persons primary affiliation. Provision of this waiver is subject to the details provided in this submission being correct.

#### What to do if you have questions:

=====

At any time throughout the submission process you are welcome to contact the Editorial Team should you have any questions about your submission. The status of your submission can also be tracked through DoveCentral. You will automatically be notified of changes in the status of your submission.

#### A reminder of manuscript submission terms and conditions:

=====

Please note that your submission has been received on the basis of your agreement with the terms and conditions which you were asked to consent to during the submission process. These are outlined again below and are available in full on the website ([http://www.dovepress.com/author\\_guidelines.php?content\\_id=771](http://www.dovepress.com/author_guidelines.php?content_id=771)):

- The submission is in compliance with the author guidelines and any applicable journal-specific guidelines; and,
- My co-authors (if any) have authorized me to submit our manuscript; and,
- I am not in a conflict of interest; and,
- I have read and understood the copyright terms; and,
- I have read and understood the article publishing charge terms and I understand that unless I have previously applied for a waiver I will be required to pay an article publishing charge before my paper can progress any further if my paper is accepted for publication. Note that article publishing charge invoiced to EU countries are subject to 20% VAT; and,
- The manuscript I am submitting is not currently under consideration for publication in another journal, nor has it been published in another journal; and,
- I have clearance to reproduce any copyrighted material; and,
- Nothing in the submission is unlawful, libelous or would constitute a breach of contract or confidence or commitment to secrecy; and,
- I absolve Dove Medical Press Ltd from all legal liability arising from my submission; and,
- I have taken due care to ensure integrity of the submission and according to currently accepted scientific knowledge all statements in it purporting to be facts are true.

Some institutions have an open access fund available to their researchers, which can help to pay for the publication processing fee. We encourage you to contact your institution library to enquire if this is available to you.

Changes to authorship

=====

Dove does not permit the changing/adding/deleting of authors after submission of the paper. We support the GPP3 guidelines that indicate addition or removal of an author should only happen in rare cases, such as the work changing substantially in response to the reviewer or Editor's comments.

Many thanks for your submission.

Yours sincerely

Ms Tozer  
Editorial Department  
Dove Medical Press  
[www.dovepress.com](http://www.dovepress.com) - open access to scientific and medical research  
(ID: 273603)

**From:** Georgia Watson georgiawatson@dovepress.com  
**Subject:** Manuscript submitted to Dove Medical Press - Response Required  
**Date:** 10 August 2020 12:55  
**To:** Dr Thohar Arifin thohar@fk.undip.ac.id

---

Dear Dr Thohar Arifin ,

Thank you for your manuscript submission to International Journal of General Medicine. On behalf of the Editor, I would like to inform you that your submitted manuscript 'Neuro-endovascular Intervention in traumatic Carotico-Cavernous Fistulae (CCF): A Single-Center Experience' (273603) has been peer-reviewed and may be considered for publication after the necessary revisions are completed to the Editors satisfaction.

**\*IMPORTANT\***

We require you to confirm that you wish to proceed and intend to submit a revised manuscript within 21 days. You can do this by confirming your intention to revise by using the calendar supplied on your author dashboard; or you can reply to this email.

[https://www.dovepress.com/manuscript\\_revision.php?submission\\_id=273603&l=amuiZzvcMSIkNp4ScGG6TADB1216058](https://www.dovepress.com/manuscript_revision.php?submission_id=273603&l=amuiZzvcMSIkNp4ScGG6TADB1216058)

Once you confirm your intention to revise, we will send a confirmation email which contains a link to submit your revised files. If, after you have considered the reviewer comments, you decide that you require longer than 21 days to revise and resubmit, please let us know immediately.

You can download your reviewer comments from your author interface below:

[https://www.dovepress.com/manuscript\\_revision.php?pa=reviewer\\_comment&submission\\_id=273603&l=amuiZzvcMSIkNp4ScGG6TADB1216058](https://www.dovepress.com/manuscript_revision.php?pa=reviewer_comment&submission_id=273603&l=amuiZzvcMSIkNp4ScGG6TADB1216058)

**ETHICAL CORRECTIONS:**

1. Please confirm in the revised manuscript that the patients in the figures (or patient parent/legal guardian) provided informed consent for the images to be published. 2. As this does not meet the scope of a Case Series, please confirm in the response letter that we can change the article type to Original Research.

If you have any queries regarding the ethic requirements, please view our Frequently Asked Questions:

[https://www.dovepress.com/cr\\_data/ethics-faq-2019.pdf](https://www.dovepress.com/cr_data/ethics-faq-2019.pdf)

**EDITORIAL CORRECTIONS:**

• Please supply all figures in high quality .jpg, .tif or .pdf format, one file for each figure. If the figures have also been placed in your manuscript, please remove. Please note that the figure legends must not be placed within the figure. See the figure page on our website for further details ([https://www.dovepress.com/author\\_guidelines.php?content\\_id=3511](https://www.dovepress.com/author_guidelines.php?content_id=3511)).

When submitting your revised manuscript, please also provide a separate response letter addressed to the Editor. Please address every comment made by the Reviewers and Editor, and all the requested Editorial and Ethical corrections in both the manuscript and response letter. This will ensure your revised manuscript proceeds through our system without delays. Any comments or corrections not addressed or responded to will result in your submission being placed on hold while we await the corrections to be made.

Kind Regards,

Georgia Watson  
On behalf of Dr Scott Fraser  
Editorial Department  
Dove Medical Press  
[www.dovepress.com](http://www.dovepress.com) - open access to scientific and medical research





MUHAMAD THOHAR ARIFIN &lt;thohar@fk.undip.ac.id&gt;

**ACTION REQUIRED International Journal of General Medicine - Your author proofs  
[ID 273603]**

1 pesan

**Ms Lee** <boonlee@dovepress.com>

16 Oktober 2020 16.04

Balas Ke: Ms Lee &lt;boonlee@dovepress.com&gt;

Kepada: Dr Thohar Arifin &lt;thohar@fk.undip.ac.id&gt;

Dear Dr Thohar Arifin

The author proofs for your paper "Neuro-Endovascular Intervention in Traumatic Carotico-Cavernous Fistulae: A Single-Center Experience" [ID 273603] are now available by clicking this link:

<https://www.icorrectproof.com/dovepress/Home/Integra?XScrtVGfaw9F7aoEpy2Y+WQcwvt2SkmtqHzibrdo1RiERQYtydT/v/x+drT0YbXhVz2ORtspH22VT/u7t1IQ9IRyWRhKXY2QQYwpk0A2G9vaBuftqOE6z8nMzc96t>

Please make your corrections in the online correction tool and ensure you complete the process by using the green or red button in the top right hand corner.

Ensure you show your co-authors the PDF proofs which can be downloaded from the link above, and use the online correction tool to mark any final corrections on their behalf.

Please submit your proof within the next 5 working days (due 23 Oct 2020) to ensure your paper is published in a timely manner.

Do contact me if you have any questions:

Live Support [http://www.dovepress.com/live\\_help.t](http://www.dovepress.com/live_help.t)

Email: [boonlee@dovepress.com](mailto:boonlee@dovepress.com)

Phone: +64-9-443 3060

Regards,

Ms Lee

International Journal of General Medicine

Dove Medical Press

44 Corinthian Drive, Albany, Auckland, New Zealand

Phone +64-9-443 3060 Fax +1-646-786 4803

Live Support [http://www.dovepress.com/live\\_help.t](http://www.dovepress.com/live_help.t)

Twitter: <http://twitter.com/DovePress>

Facebook: <https://www.facebook.com/DoveMedicalPress>

[www.dovepress.com](http://www.dovepress.com) - open access to scientific and medical research

---

**Manuscript ID number:**

273603

**Title of paper:**

Neuro-endovascular Intervention in traumatic Carotico-Cavernous Fistulae (CCF): A Single-Center Experience

---

**Reviewer 1**

**Evaluations (peer review comments for the author)**

**1. In general, how do you rate the degree to which the paper is easy to follow and its logical flow?**

Fair

**2. Do the title and abstract cover the main aspects of the work?**

No. I disagree with the conclusion: the coiling procedure for occluding the CCF is a strongly effective and secure treatment for traumatic CCF. A considerable and permanent change in clinical signs and symptoms can be observed in most patients. The CCF treatment is different in many countries and available materials. Such in a Vietnam study, the balloon is the main option, the prognosis is good. The authors were honorable.

Chi CT, Nguyen D, Duc VT, Chau HH, Son VT. Interv Neuroradiol. 2014 Jul-Aug;20(4):461-75. doi: 10.15274/INR-2014-10020. Epub 2014 Aug 28. PMID: 25207910 Free PMC article.

**3. If relevant are the results novel? Does the study provide an advance in the field?**

NA. The study is only a single center case collection.

**4. Did the study gain ethical approval appropriate to the country in which the research was performed if human or animal subjects, human cell lines or human tissues were involved and is it stated in the manuscript?**

Yes

**Does the paper raise any ethical concerns?**

Yes. For CCF treatment, the ethical concern is not a problem.

**5. If relevant, are the methods clear and replicable?**

NA. the method should be classified according the treatment options, such as TAE, TVE, or these two combination.

**6. If relevant, do all the results presented match the methods described?**

Yes

**7. If relevant, is the statistical analysis appropriate to the research question and study design?**

Yes. For this study, the statistical analysis is difficult to perform. Only descriptive analysis is appropriate.

**8. If relevant, is the selection of the controls appropriate for the study design. Have attempts been made to address potential bias through analytic methods, eg., sensitivity analysis**

NA

**9. How do you rate how clearly and appropriately the data are presented**

Fair

**10. If relevant, did the authors, make the underlying data available to the readers?**

Yes

**11. Do the conclusions correlate to the results found?**

No. I suggest the authors rewrite the conclusion.

**12. Are the figures and tables clear and legible?**

No. the figures should be reorganized in photoshop, graphpad, or ppt.  
figure 6 and 7 are not clear, the original image should be provided, not the imaging from the computer screen by phone.  
the table is good.

**Are images clear and free from unnecessary modification?**

No

**13. I have serious concerns about the validity of this manuscript**

No. Although the cases are not too much, the experience deserved to share to readers.

**14. Does the paper use appropriate references in the correct style to promote understanding of the content?**

Yes

**15. Do you think that the manuscript requires its English grammar, punctuation or spelling to be corrected?**

No

### **Evaluation**

1. the conclusion should be rewritten.

I disagree with the conclusion: the coiling procedure for occluding the CCF is a strongly effective and secure treatment for traumatic CCF. A considerable and permanent change in clinical signs and symptoms can be observed in most patients. The CCF treatment is different in many countries and available materials. Such in a Vietnam study, the balloon is the main option, the prognosis is good. The authors were honorable.

Chi CT, Nguyen D, Duc VT, Chau HH, Son VT. Interv Neuroradiol. 2014 Jul-Aug;20(4):461-75. doi: 10.15274/INR-2014-10020. Epub 2014 Aug 28. PMID: 25207910 Free PMC article.

2. the results should be classified according to the approaches, such as transarterial, venous, et al..

3. please provide more clear images and reorganized them in software.

the figures should be reorganized in photoshop, graphpad, or ppt.

figure 6 and 7 are not clear, the original image should be provided, not the imaging from the computer screen by phone.

---



## Reviewer 2

### Evaluations (peer review comments for the author)

1. In general, how do you rate the degree to which the paper is easy to follow and its logical flow?

Excellent

2. Do the title and abstract cover the main aspects of the work?

Yes. Good abstract.

3. If relevant are the results novel? Does the study provide an advance in the field?

Yes. excellent.

4. Did the study gain ethical approval appropriate to the country in which the research was performed if human or animal subjects, human cell lines or human tissues were involved and is it stated in the manuscript?

Yes

Does the paper raise any ethical concerns?

No. Excellent.

5. If relevant, are the methods clear and replicable?

Yes

6. If relevant, do all the results presented match the methods described?

Yes

7. If relevant, is the statistical analysis appropriate to the research question and study design?

Yes

8. If relevant, is the selection of the controls appropriate for the study design. Have attempts been made to address potential bias through analytic methods, eg., sensitivity analysis

Yes

9. How do you rate how clearly and appropriately the data are presented

Excellent

10. If relevant, did the authors, make the underlying data available to the readers?

Yes

11. Do the conclusions correlate to the results found?

Yes

12. Are the figures and tables clear and legible?

Yes

Are images clear and free from unnecessary modification?

Yes

13. I have serious concerns about the validity of this manuscript

No. No concerns.

14. Does the paper use appropriate references in the correct style to promote understanding of the content?

Yes

15. Do you think that the manuscript requires its English grammar, punctuation or spelling to be corrected?

Yes

## Evaluation

Excellent manuscript.

CCFs are uncommon vascular lesion related to head injury. Knowledge of complex angioarchitecture and multiple pathways of access is crucial for the correct treatment as its management. Techniques and methods of treatment are: coils, GBs or liquid embolic; each technique has its advantages and disadvantages, therefore knowledge of the methods are essential for the treatment scheme and for choosing the approach. There may be no single standard endovascular procedure for CCF therapy.

Regardless of the duration of the symptoms, the patient will undergo endovascular care on request and excellent results should be obtained. Coils are better compared solid embolic agents used in high flow endovascular fistula procedure. As we successfully occlude the fistula in 2 patients without any complications which was experienced by the patients. DBs become treatment choices as this method can reduce the flow of CCF and give good outcome in our experiences. Endovascular procedures are rapidly expanding the range of treatment options for cerebrovascular diseases. However, rigorous assessment and understanding of these procedures is necessary to ensure safe, effective, and appropriate use.

---

## Responses to Reviewers' Comments

### ETHICAL CORRECTIONS:

1. Please confirm in the revised manuscript that the patients in the figures (or patient parent/legal guardian) provided informed consent for the images to be published. 2. As this does not meet the scope of a Case Series, please confirm in the response letter that we can change the article type to Original Research.

### Author response

1. Thank you for this observation. All Editor comment was admitted and correction was done.
2. We are agree to change the article type to Original Research.

### REVIEWER 1 EVALUATION

1. the conclusion should be rewritten.

I disagree with the conclusion: the coiling procedure for occluding the CCF is a strongly effective and secure treatment for traumatic CCF. A considerable and permanent change in clinical signs and symptoms can be observed in most patients. The CCF treatment is different in many countries and available materials. Such in a Vietnam study, the balloon is the main option, the prognosis is good. The authors were honorable.

Chi CT, Nguyen D, Duc VT, Chau HH, Son VT. Interv Neuroradiol. 2014 Jul-Aug;20(4):461-75. doi: 10.15274/INR-2014-10020. Epub 2014 Aug 28. PMID: 25207910 Free PMC article.

2. the results should be classified according the approaches, such as transarterial, venous, et al..

3. please provide more clear images and reorganized then in software.

the figures should be reorganized in photoshop, graphpad, or ppt.

figure 6 and 7 are not clear, the original image should be provided, not the imaging from the computer screen by phone.

### Author response

Thank you for this observation.

1. As reviewer suggested, we revised the conclusion of our study.
2. The Result was separated between trans arterial and transvenous.
3. We revised figure 6 and delete figure 7 due to lack of quality of my picture.

### REVIEWER 1 EVALUATION

5. If relevant, are the methods clear and replicable?

NA. the method should be classified according the treatment options, such as TAE, TVE, or these two combinations.

### Author response

Thank you for this observation.

As reviewer suggested, we revised the method of our study, adding the treatment approach description.

11. Do the conclusions correlate to the results found?

No. I suggest the authors rewrite the conclusion.

### Author response

Thank you for this observation.

#### ETHICAL CORRECTIONS:

1. Please confirm in the revised manuscript that the patients in the figures (or patient parent/legal guardian) provided informed consent for the images to be published. 2. As this does not meet the scope of a Case Series, please confirm in the response letter that we can change the article type to Original Research.

If you have any queries regarding the ethic requirements, please view our Frequently Asked Questions:

[https://www.dovepress.com/cr\\_data/ethics-faq-2019.pdf](https://www.dovepress.com/cr_data/ethics-faq-2019.pdf)

#### EDITORIAL CORRECTIONS:

- Please supply all figures in high quality .jpg, .tif or .pdf format, one file for each figure. If the figures have also been placed in your manuscript, please remove. Please note that the figure legends must not be placed within the figure. See the figure page on our website for further details ([https://www.dovepress.com/author\\_guidelines.php?content\\_id=3511](https://www.dovepress.com/author_guidelines.php?content_id=3511)).

When submitting your revised manuscript, please also provide a separate response letter addressed to the Editor. Please address every comment made by the Reviewers and Editor, and all the requested Editorial and Ethical corrections in both the manuscript and response letter. This will ensure your revised manuscript proceeds through our system without delays. Any comments or corrections not addressed or responded to will result in your submission being placed on hold while we await the corrections to be made.

As reviewer suggested, we rewrite the conclusion of our study.

#### REVIEWER 2 EVALUATION

Excellent manuscript.

CCFs are uncommon vascular lesion related to head injury. Knowledge of complex angioarchitecture and multiple pathways of access is crucial for the correct treatment as its management. Techniques and methods of treatment are: coils, GBs or liquid embolic; each technique has its advantages and disadvantages, therefore knowledge of the methods are essential for the treatment scheme and for choosing the approach. There may be no single standard endovascular procedure for CCF therapy.

Regardless of the duration of the symptoms, the patient will undergo endovascular care on request and excellent results should be obtained. Coils are better compared solid embolic agents used in high flow endovascular fistula procedure. As we successfully occlude the fistula In 2 patients without any complications which was experienced by the patients. DBs become treatment choices as this method can reduce the flow of CCF and give good outcome in our experiences.

Endovascular procedures are rapidly expanding the range of treatment options for cerebrovascular diseases. However, rigorous assessment and understanding of these procedures is necessary to ensure safe, effective, and appropriate use.

#### **Author response**

Thank you for this observation. As reviewer suggested, we revised the conclusion of our study.

**From:** Georgia Watson georgiawatson@dovepress.com  
**Subject:** Your revised files have been successfully submitted [273603]  
**Date:** 13 August 2020 17.15  
**To:** Dr Thohar Arifin thohar@fk.undip.ac.id

---



Dear Dr Thohar Arifin ,

Thank you for submitting your revised manuscript and additional files to International Journal of General Medicine. These have been uploaded successfully. We will begin processing the submission in the next few days, and will be in contact with an update once we have performed our Editorial Checks.

We have received the following files:

1. 13\_Aug\_2020\_Responses\_to\_Reviewers\_CCF.docx
2. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Final.docx
3. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Table\_3.docx
4. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Table\_2.docx
5. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Table\_1.docx
6. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Fig\_5.tif
7. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Fig\_6.tif
8. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Fig\_4.tif
9. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Figure\_1.tif
10. 13\_Aug\_2020\_CCF\_Fig\_2.tif
11. 13\_Aug\_2020\_CCF\_FIG\_3.tif
12. 13\_Aug\_2020\_Responses\_to\_Reviewers\_CCF.docx

If you have any queries, or if there is a problem with any of the uploaded files, please email the revised manuscript co-ordinator below and they can help get it corrected.

Regards,  
Georgia Watson  
Revised Manuscript Co-ordinator  
georgiawatson@dovepress.com  
Dove Medical Press Ltd  
273603

#### ETHICAL CORRECTIONS:

1. Please confirm in the revised manuscript that the patients in the figures (or patient parent/legal guardian) provided informed consent for the images to be published. 2. As this does not meet the scope of a Case Series, please confirm in the response letter that we can change the article type to Original Research.

If you have any queries regarding the ethic requirements, please view our Frequently Asked Questions:

[https://www.dovepress.com/cr\\_data/ethics-faq-2019.pdf](https://www.dovepress.com/cr_data/ethics-faq-2019.pdf)

#### EDITORIAL CORRECTIONS:

- Please supply all figures in high quality .jpg, .tif or .pdf format, one file for each figure. If the figures have also been placed in your manuscript, please remove. Please note that the figure legends must not be placed within the figure. See the figure page on our website for further details ([https://www.dovepress.com/author\\_guidelines.php?content\\_id=3511](https://www.dovepress.com/author_guidelines.php?content_id=3511)).

When submitting your revised manuscript, please also provide a separate response letter addressed to the Editor. Please address every comment made by the Reviewers and Editor, and all the requested Editorial and Ethical corrections in both the manuscript and response letter. This will ensure your revised manuscript proceeds through our system without delays. Any comments or corrections not addressed or responded to will result in your submission being placed on hold while we await the corrections to be made.

**From:** Ms Sandi McIver sandi@dovepress.com  
**Subject:** Dove Medical Press: Submission accepted for publication  
**Date:** 18 August 2020 08.16  
**To:** Dr Thohar Arifin thohar@fk.undip.ac.id

---

Dear Dr Thohar Arifin ,

I am pleased to inform you that the submission, "Neuro-endovascular Intervention in Traumatic Carotico-Cavernous Fistulae (CCF): A Single-Center Experience", has been accepted for publication in "International Journal of General Medicine". The article publishing charge is now payable before the paper can be progressed any further and an invoice is accessible here: [https://www.dovepress.com/invoice.php?i\\_key=y1PplwTV5peOWaT32xKoXWfW44150](https://www.dovepress.com/invoice.php?i_key=y1PplwTV5peOWaT32xKoXWfW44150)  
(If you require any amendments to your invoice please reply to this email. Please note invoices cannot be amended once a payment has been made)

The above acceptance for publication is conditional upon the required copyright permissions being obtained, if applicable.

The fee can be paid by credit card (Visa, MasterCard or AMEX) or bank transfer\*. Instructions are given below, which we strongly recommend you read before organizing payment.

Paying by credit card:

Click on the URL given above to be taken to our secure credit card payment gateway. Because credit card payments are immediate, we recommend using this method to ensure that processing of your paper continues promptly. When processing your payment through the secure credit card system you will need to remain on the payment pages until the transaction has completed – either successful or failed. Do not close your browser during this time.

Paying by bank transfer:

Please forward the invoice accessible through the URL given above together with this information to your organization's accounts administrator:

Bank transfer details:

BNP Paribas London  
10 Harewood Avenue, London, NW1 6AA

Account name: Dove Medical Press Ltd

Account No.: 87810020

Sort code: 40-63-84

VAT No.: GB 365 462 636

IBAN: GB70BNPA40638487810020

SWIFT BIC: BNPA GB22

EUR CORRESPONDENT: BNPAUS3N

**IMPORTANT NOTES WHEN PAYING BY BANK TRANSFER:**

\* Bank transfer costs: If paying by bank transfer you must ensure that the full amount of the invoice is transferred to Dove Medical Press. Any bank fees should be at the senders expense as under-payment of your invoice will result in delays to your paper being published.

- Please instruct your accounts administrator to include your submission ID in the payment information provided when the transfer is initiated.

PLEASE NOTE: We do not accept payment by check.

Receipts:

If you require a receipt please let me know.

The acceptance of your paper is subject to all outstanding content-related queries being addressed to the satisfaction of the Publisher.

If you have any questions about your paper please contact us at any time, we welcome your feedback.

Yours sincerely

Ms Sandi McIver  
Dove Medical Press  
[www.dovepress.com](http://www.dovepress.com) - open access to scientific and medical research  
273603

Note: By having your paper accepted for publication you agree to our terms of publication which, amongst other things, require that:

- 1) Your paper should be unique and not published elsewhere. If you have reused or adapted figures, tables or sections of text from papers published elsewhere you must approach the copyright owner (normally the journal publisher and not the author) and obtain their permission to re-use those elements;
- 2) Your paper should not be under consideration by any other journal or publisher: and



- 3) You should advise us immediately if you have received any financial or other support from a commercial organisation in the preparation of this manuscript; and
- 4) The Editor-in-Chief or their Associate Editor may, at their sole discretion, cancel the acceptance of any paper and require a full refund to the author(s) of any publication processing fees.



MUHAMAD THOHAR ARIFIN &lt;thohar@fk.undip.ac.id&gt;

---

**A PDF of your manuscript [Dove Medical Press 7d - ID 273603]**

1 pesan

---

**Ms Boon Lee** <boonlee@dovepress.com>  
Kepada: Dr Thohar Arifin <thohar@fk.undip.ac.id>

21 Oktober 2020 03.51

Dear Dr Thohar Arifin

Attached is a PDF of your published manuscript, as it appears in "International Journal of General Medicine" here:  
[https://www.dovepress.com/articles.php?article\\_id=58380](https://www.dovepress.com/articles.php?article_id=58380).

We are always interested in working with institutions to make it easier for their researchers to submit papers to our journals. If you think your institute would be interested in discussing a partnership and institute discount system please view our membership plans page on the website [http://www.dovepress.com/member\\_page\\_1.php](http://www.dovepress.com/member_page_1.php) or email my colleague Angela Jones [angela@dovepress.com](mailto:angela@dovepress.com)

If you were happy with your publishing experience please recommend Dove Medical Press with a Google review by clicking this link <https://goo.gl/mZF3Nr> or alternatively you can give us a Facebook review here <https://www.facebook.com/DoveMedicalPress?sk=reviews>

Yours sincerely

Ms Boon Lee  
Production Coordinator  
Dove Medical Press Ltd  
[www.dovepress.com](http://www.dovepress.com) - open access to scientific and medical research



---

**f\_ijgm-273603-neuro-endovascular-intervention-in-traumatic-carotico-cavern\_62808.pdf**  
4255K